
UCHWAŁA NR 19/819/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
w sprawie zagospodarowania drewna pozyskanego w wyniku prowadzonej wycinki 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Spółka z o.o. 

z siedzibą w Toruniu na sprzedaż drewna pozyskanego w wyniku prowadzonej wycinki  
w ramach realizowanej inwestycji pn. „Budowa obiektu hospicjum na potrzeby opieki 
paliatywnej nad przewlekle i nieuleczalnie chorymi w Toruniu”. 

 
§ 2. Pozyskane środki ze sprzedaży drewna zostaną przeznaczone na pokrycie części 

kosztów jego wycinki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


